управлява от Съвет на директорите с членове: Франсоа Мишел Деберг, Жером  

Луй-Мари Пиер Льомер, Любена Евгениева Кривчева и Денислав Георгиев Денчев. 

Изпълнителен директор на дружеството е Денислав Георгиев Денчев. Размерът на 

капитала на дружеството е 3 964 800 лв. (три милиона деветстотин шестдесет и четири 

хиляди и осемстотин лева) и е разпределен в 39 648 (тридесет и девет хиляди 

шестстотин четиридесет и осем) поименни акции, всяка с номинал 100 (сто) лв. 

Едноличен собственик на капитала е „Веолия Енержи Интернасионал“ ЕС А, 

чуждестранно юридическо лице, идентификация 433539566, държава: Франция. 

„Веолия Енерджи Варна“ ЕАД притежава лицензия № Л-041-02 от 06.12.2000 г.